

様式例4

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 三浦一成

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度 上半期分	480,000		480,000
H28.4.19	書籍代		50,147	429,853
	六法全書平成28年度版 要説地方自治法 現行自治六法			
	自治体における職場議論の活性化とやりがい 都市行政学(1)(2) 公的組織の経営改善ハンドブック			
	地方公務員制度講義 公務員改革と自治体職員 自治体財政の経済分析			
	習うより慣れろの市町村財政分析			
H28.5.6	市外視察 5月10日～5月12日		99,370	330,483
	恵庭市「コミュニティバス事業について」 苫小牧市「まちなか再生事業について」			
	札幌市「家庭的保育事業について」 北広島市「きたひろしまシティセールス事業について」			
H28.7.8	市外視察 7月5日～7月7日		107,890	222,593
	東広島市「東広島すくすく・すこやか給食特区について」 福山市「鞆の津ミュージアム現地視察」 三原市「道の駅みはら神明の里」現地視察			
H28.8.15	利息	1		222,594
H28.10.13	平成28年度 下半期分	480,000		702,594
H28.10.17	事務用消耗品(ノート、ファイル)		2,817	699,777
H28.10.17	事務用消耗品(コピー用紙)		14,893	684,884
H28.10.17	事務費(コピー代4月～6月分)		1,290	683,594
H28.11.21	事務用消耗品(穴あけパンチ)		8,208	675,386
H28.11.21	市外視察11月15日～17日		104,580	570,806
	当別町「当別町議会議員政治倫理条例について」 旭川市「旭山動物園について」 千歳市「千歳市防災学習交流センター『そなえる』について」			
H29.2.20	利息	2		570,808
H29.3.23	書籍代		4,860	565,948
	ディーファイル 2016年12月号 上下			

